
 
Prot. n. 2600 C7a  Leno 02/05/2018  

CUPD41I17000060007 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.istitutocapirola.com 

  

Graduatoria Avviso reclutamento personale interno prot. 2318 C24d del 12/04/2018 : n. 1 Docente 

Valutatore, n.01 Docente Facilitatore, n. 04 Docenti Tutor / Accompagnatori Progetto di potenziamento dei 

percorsi di Alternanza Scuola-Lavoro Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE) Obiettivo Specifico 10.6 -Azione 10.6.6. Codice identificativo 10.6.6B-PON-LO-2017-45 Progetto “ 

Internships in Prague “;  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO la nota prot. AOODGEFID/182 del 10/01/2018 con la quale la Direzione Generale per interventi in 

materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale- Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 

Internships in Prague “Codice identificativo 10.6.6B-PON-LO-2017-45 per un importo pari a € 

49.901,00 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 

VISTO che il progetto è inserito nel Programma Annuale 2018 con delibera n° 151 del Consiglio di Istituto 

n.28 del 07/02/2017 ; 

Visto  il Verbale della Commissione relativo all’ Avviso prot. 2318 C24d del 12/04/2018 per il 

reclutamento di : n. 1 Docente Valutatore, n.01 Docente Facilitatore, n. 04 Docenti Tutor / 

Accompagnatori ; 

DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatorie : 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Vincenzo Capirola” 
Piazza C. Battisti, 7/8 – 25024 Leno (BS) – sez.associata Via Caravaggio 10 – 25016 Ghedi (Bs) 

 Tel +39-030906539 – 0309038588 – Fax +39-0309038061  

info@capirola.com – bsis00900x@istruzione.it – bsis00900x@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BSIS00900X Sito Web: www.istitutocapirola.gov.it Cod. Fisc. e Part. IVA: 

97000580171 



 

GRADUATORIA REFERENTE LA VALUTAZIONE  

Prog. Cognome Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Tomasini Cristina 54 

2 Franchi Claudia 23 

GRADUATORIA FACILITATORE PER SUPPORTO LINGUISTICO / GESTIONALE 

Prog. Cognome Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
Emilguerri Simona 30 

GRADUATORIA TUTOR SCOLASTICO / ACCOMPAGNATORE 

Prog. Cognome Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Tomasini Cristina 57 

2 Bottesini Olivia 37 

3 Bevilacqua Elisabetta 31 

4 Franchi Claudia 20 

 

Avverso il Presente Decreto è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell’Istituto entro 15 giorni dalla data 

di Pubblicazione. 

Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, la graduatoria si intende definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ermelina Ravelli 


